[image: Эмблема]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.02.2025 г.

	                                                                                                                  № 40

	с. Александровское

	О создании Единой комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
для нужд Администрации Александровского сельского поселения

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Александровского сельского поселения (далее - Единая комиссия).
2. Утвердить состав Единой комиссии согласно приложению.
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Александровского сельского поселения от 10 января 2023 года № 5 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг для нужд Администрации Александровского сельского поселения Томской области».
4. Разместить на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://alsalekstomsk.gosuslugi.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                Подпись                                              Д.В. Пьянков

[bookmark: _GoBack]

Разослать в дело: Жукова И.О., Ткаченко Е.В., Букарина Т.Ф., Винтерголлер С.Л., Вальтер Л.Н.
	Приложение
Утверждено постановлением
Администрации Александровского
сельского поселения
от 12.02.2025г. № 40

Состав
Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Александровского сельского поселения

Председатель Единой комиссии:
Пьянков Денис Васильевич –глава Александровского сельского поселения;
Члены Единой комиссии:
Винтерголлер Светлана Леонидовна – главный бухгалтер;
Ткаченко Елена Валерьевна – ведущий специалист по экономической политике;
Букарина Татьяна Федоровна – главный специалист по муниципальным заказам;
Вальтер Людмила Николаевна – ведущий специалист по юридическим вопросам;
Жукова Ирина Олеговна – начальник МБУ «Учреждение Архитектуры, строительства и капитального ремонта.
Функции секретаря Единой комиссии возложить на ведущего специалиста по экономической политике – Ткаченко Елену Валерьевну.

image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d